ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

Rua Itabaiana, 174 – Centro – Aracaju/SE - CEP. 49010-170

www.aracaju.se.leg.br/ cpl@aracaju.se.leg.br

ERRATA DA JUSTIFICATIVA DO 1º TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N. º 015/2021, FIRMADO COM A EMPRESA CI –

CENTRO DE INFORMAÇÕES LTDA.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela

Portaria nº 13 de 18 de janeiro de 2022, torna publico a Errata da

Justificativa do 1º Termo Aditivo ao Contrato n. º  015/2021, firmado

com a empresa CI –  Centro de Informações LTDA., corrigindo o

parágrafo 9º,  conforme alterações abaixo:

ONDE SE LÊ:

CONSIDERANDO que o contrato vigente possui o valor mensal de R$

1.650,00 (um mil,  seiscentos e cinquenta reais) e anual R$ 19.000,00

(dezenove mil reais);

LEIA-SE:

CONSIDERANDO que o contrato vigente possui o valor mensal de R$

1.650,00 (um mil,  seiscentos e cinquenta reais) e anual R$ 19.800,00

(dezenove mil e oitocentos reai s);

Aracaju/SE, 21 de junho de 2022

Diviane Cunha Freitas Siqueira

Presidente CPL/CMA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IV

IA
N

E
 C

U
N

H
A

 F
R

E
IT

A
S

 S
IQ

U
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

46
C

-4
0D

D
-1

F
08

-C
F

71
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
46

C
-4

0D
D

-1
F

08
-C

F
71

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 746C-40DD-1F08-CF71

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIVIANE CUNHA FREITAS SIQUEIRA (CPF 029.XXX.XXX-57) em 21/06/2022 09:29:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/746C-40DD-1F08-CF71

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/746C-40DD-1F08-CF71